Quest. Chron. P. 3.

chodo-

Initium regni Nabuchod.

Doctrina Pererij.

Explicat in latius.

pi

ogia menti

chodonoforis: idem enim annus finem attulit tam huic feruituti quam imperio Babylonico. Nulla autem ratio suadet, tunc feruitutem perire, nisi  
*Quartò*, ex supputatione Capitolina, qua hic auctor videtur, annus incepit sub finem anni 1. Olymp. 39.

*Quintò*, annus 190. Urbis iuxta computationem Varronianam inueniente anno 4. Olymp. 53. iuxta Capitolinam verò ad calcem anni 190.

*Sextò*, anno illo primo Olymp. 55. quo Cyrus regnum ad se protulit, et imperium nec feruitus Babylonica defuit, sed anno demum 1. Monarchiam enim primum accidit, quod prædixerat Dan. cap. 2. v. 3. post regnum argenteum, anno circiter Urbis c. 216. Olymp. 60. terminatus.

*Septimò*, initium Imperij Græcorum bene ad Olymp. 112. assignat, quod illius Olympiad. victus est Darius, & mortuus, ac protinus Mithridatem Alexandrum deuolura.

*Octauò*, Imperium Græcorum ab hoc anno 2. Olymp. 112. libere inuenit mortem Antonij & Cleopatæ durauit annos præcisè trecentos, tunc perit teritus contigit an. 30. ante Chr. ærã, quo cæpit annus 3. Olymp. 117.

*Nonò*, Scitè notat Orientem à Pompeio subiugatum Olymp. 117. siquidem & Antonio Coss. quibus id factum est an. 1. istius Olympiad.

*Sententia Gordonii exponitur.*

8. Iacobus Gordonus annos feruitutis Babylonice & regni Nabuchodonoforis ab eadem epocha deducit, annis inde 70. transactis imperium ab anno 1. Olymp. 55. vsque ad victum ab Alexandro Darium proferre fertè imperium Græcorum inchoat anno 2. Olymp. 112. Augusti victoriam ab Actica victoria. Quam supputationem puto legitime à Chaldeis ad Persas imperium, Olymp. 55. optineat. Hanc futurai, cum de annis Cyri disputarem, 2. Paral. q. 3. Idem reijciunt scriptores, quia à templo diruto ad eius instauratione sub Dario Hydruntinos numerant. Vide 2. Paral. q. 2. Afferit idem Gordon, ad an. m. 367. Arbela Darium, mense Augusto die 26. Verum alij melius hoc ad menses reijciunt: quia vndecim diebus ante Luna defecerat, die 20. Septembris etiam breui post hanc Alexandri victoriam, Darii à Bello Persico occisum an. 3. Olymp. 112. quarto ferè mense, à victoria, teste Diodoro. Romana supputatione, qua anni à Ianuario inchoantur, siquidem victus est anno ante Chr. 331. initio Octobris. Inde si quatuor menses ante uenietur fere ad finem Ianuarij anni ante Chr. 330. quo ex diebus anni iste 3. Olymp. 112. vt ostendit tabella Concordiæ Olympiadum annis ante æram Christi. Tract. de Olymp. q. 2. num. 3.